

Storm - House of Six Sigma A/S

Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 91 75 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Ane Storm Ry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm - House of Six Sigma A/S
Kongevejen 415
2840 Holte

CVR-nr.: 27 91 75 34
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pouline Tanghus Belza
Marcus Sørensen
Ane Storm Ry

Direktion

Ane Storm Ry

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsultationsassistance og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.572 t.kr. mod 3.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.572.202	3.503
2 Personaleomkostninger	-2.486.367	-3.439
Driftsresultat	85.835	64
Andre finansielle indtægter	28	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.468	-1
Resultat før skat	84.395	63
Skat af årets resultat	-68.984	-55
Årets resultat	15.411	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.411	8
Disponeret i alt	15.411	8

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.606	1.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.615	862
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.206</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.782.427</u>	<u>2.543</u>
Likvide beholdninger		<u>440.215</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.222.642</u>	<u>2.732</u>
Aktiver i alt		<u>2.222.642</u>	<u>2.732</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	-725.562	-741
	Egenkapital i alt	<u>-225.562</u>	<u>-241</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	647.359	701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.207	306
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.222.445	1.302
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.984	55
	Anden gæld	447.209	608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.448.204</u>	<u>2.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.448.204</u>	<u>2.973</u>
	Passiver i alt	<u>2.222.642</u>	<u>2.732</u>

1 Grundlag for fortsat drift**8 Eventualposter**

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Selskabets kapitalejer har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende der pr. 31/12 2018 udgør 1.222.445 kr. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.201.739	2.972
Pensioner	175.795	262
Andre omkostninger til social sikring	3.892	4
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.941</u>	<u>201</u>
	<u>2.486.367</u>	<u>3.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.468</u>	<u>1</u>
	<u>1.468</u>	<u>1</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Kostpris ultimo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-740.973	-749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.411</u>	<u>8</u>
	<u>-725.562</u>	<u>-741</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ane Storm Holding ApS, CVR-nr. 28119992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.